Freiwillige Feuerwehr Wettelsheim - Falbenthal e.V.

gbungsP!

Freitag, 18. Februar 2022

Samstag, 12. Marz 2022
Freitag, 18. Marz 2022

Freitag, 8. April 2022
Freitag, 6. Mai 2022
Sonntag, 15. Mai 2022
Sonntag, 29. Mai 2022

Freitag, 3. Juni 2022
Sonntag, 5. Juni 2022

Sonntag, 19. Juni 2022
Freitag, 24. Juni 2022

Freitag, 1. Juli 2022
Fr .08.- So 10.07.2022

Samstag, 23. Juli 2022
Sonntag, 7. August 2022
Fr.02.09.22 - So. 04.09.22
Sonntag, 11. September 2022
Freitag, 23. September 2022

Freitag, 7. Oktober 2022
Freitag, 28. Oktober 2022

Samstag, 12. November 2022
Sonntag, 13. November 2022
Freitag, 18. November 2022

Freitag, 2. Dezember 2022

an 2022

18:30 Uhr

19:00 Uhr
18:30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

12:30 Uhr

18:30 Uhr
12:30 Uhr

12:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

08:00 Uhr

8:30 Uhr

08:30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr
18:30 Uhr

19:00 Uhr

18:30 Uhr

18.30 Uhr

Juslendfe“"“"ehr

Ubung

Kameradschaftsabend
Ubung

Ubung

Ubung
Tag der offenen Tir FF Wettelsheim-Falbenthal
Feuerwehrfest Degersheim/Rohrach Beginn 13:00 Uhr
(Aufstellung Festzug)
Ubung
Feuerwehrfest Aha Beginn 13:00 Uhr
(Aufstellung Festzug)
Beginn 13:00 Uhr

(Aufstellung Festzug)

Feuerwehrfest Rehlingen
Ubung

Ubung
Kreisjugendfeuerwehrtag Haundorf

Aufbau Dorffest

Ubung mit anschlieBendem Grillen in Falbenthal
Ausflug

Ubung

Ubung

Ubung
Ubung

Jahreshauptversammlung
Volkstrauertag
Ubung

Ubung

Sollte Dir die Teilnahme an einer Ubung/Schulung nicht mdglich sein, sag bitte

Bescheid !

Florian Bleicher
Glnter Schwimmer

Tel. 0170 3035337 Mail: bleiflo@gmx.de
Tel. 0170 8405962 Mail: guenter.schwimmer@web.de
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